Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 138/09 - COPER

Brasília - DF, 04 de agosto de 2009.

À Comissão Especial – PEC 28/07

Assunto: apensação de proposição

Senhor(a) Secretário(a),

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento nº 5212/09, do Dep.

Mauro Benevides, cópia anexa, informo a V. Sa. que solicitamos à CCJC a

devolução da PEC 146/07 para posterior encaminhamento a esta Comissão, onde

deverá ser apensada à de nº 28/07.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor